豪華賞品が当たる

㈱横島物産 創業50周年記念企画

Ａ賞 上山田ホテル ペア宿泊券(２食付) 1組2名様

Ｂ賞 亀清旅館 ペア宿泊券(２食付) ２組4名様

https://www.kamiyamada.com/

http://yokoshimabussan.com/

大感謝祭

Ｃ賞 特選あんず商品セット 10名様
since1969 低農薬栽培の横島あんず

http://kamesei.jp/kannai.html

応募締切 2021年12月31日必着分まで。
当選発表 2022年1月中旬。公開抽選会を行い、当選者様へご連絡申し上げます。

あんずと共に半世紀 株式会社横島物産
〒387-0005 長野県千曲市森1401‐６

Tel：026-273-1311 Fax：026-273-1326 mail：info@yokoshimabussan.com

戸倉上山田温泉 開湯から百余年 源泉かけ流し100%

「あんずの里のあんずショップ(森本店・花さか村店)」と「横島物産直営オンラインショップ」で3,240円(税込)

以上のご購入のお客様に、豪華賞品が当たる大感謝祭「応募申込書」を商品といっしょにお渡しいたします。
必要事項をご記入のうえＦＡＸか郵送。または、メールに「応募申込書」を添付してお申込ください。
※楽天ショップからのご購入および、季節限定「生あんず」のご購入分は対象外とさせていただきます。

直営オンラインショップはホームページから
⇒

戸倉上山田温泉 青い目のおもてなし 源泉かけ流し100%

長野県千曲市の千曲川沿いにある戸倉上山田
温泉は、善光寺詣りの精進落としの湯として
昔から親しまれ、開湯１２０年を超える歴史
ある温泉です。源泉が多く、その泉質の良さ
から「美肌の湯」として知られる信州屈指の
温泉です。

応募制

あんずの里のあんずショップ 森本店

あんずの里のあんずショップ
花さか村店(春夏シーズン営業)

商品イメージ

http://yokoshimabussan.com/

横島物産は、1969年創業以来、皆様に支えられて、50周年を迎えることができました。
これもひとえに、日頃からご愛顧いただいているお客様のおかげであり、スタッフ一同深く
御礼申し上げます。これからも、お客様への感謝を忘れることなく、まごころを込めた製品
をつくり続けお届けいたします。

好評開催中！

戸倉上山田温泉